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Snitch The Potter 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Harry Potter 
 

Çift:   Draco/Harry 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  Bir Quidditch maçında sert bir çarpışma, maçı kazanan Harry. 
 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
“POTTER! POT-TER!” 
 
Harry gerizekalısı Ateşoku’yla yukarı fırlarken tribünler de sanki alevleniyor. Gryffindor’un 
gururunun yüzünde mutlu bir gülümseme, sezonun ilk maçı olduğu her halinden belli 
oluyor.  
 
Harry yukarıda yerine yerleştiğinde sahanın karşısından bana bakıyor ve göz göze 
geliyoruz. Okul başlarken aldığımız karara göre maç öncesi konuşmadık, tüm birikmiş 
enerjiyi maça harcayacağız. Harry tek elini kaldırarak bana selam yolladığında gözlerimi 
deviriyorum ama tribünler bunu yakalamış, daha da bağırıyorlar.  
 
Maç beklediğim gibi hızlı, Harry ve ben her an Snitch’in peşindeyiz. Şu anda sayı olarak 
biz ilerideyiz ama Harry Snitch’i yakalarsa onlar kazanacaklar ve Harry de bunun 
farkında, uçuşları sertleşmeye başladı.  
 
Tribünler Harry’nin adını haykırırken, Slytherinler’in bağırmadığı bir gerçek, ben Snitch’i 
görüyorum. Orada, genç Weasley’nin arkasında uçuyor.  
 
Benim fırlamamla Harry’nin de diğer yönden fırlaması gecikmiyor. Maç sanki durdu ve bizi 
izliyor, senenin ilk maçı, ilk çekişmesi, ilk Malfoy-Potter karşılaşması. Bütün maç boyunca 
sesimi çıkartmadım, bu anı bekliyorcasına fırlıyorum. 
 
Harry bir nefes gerimde, maçı bana bırakmaya niyeti yok, aynı duygular içerisindeyim. 
Gerizekalı Snitch’in aşağı daldığını gördüğünde hiç düşünmeden aşağı dalıyor, öyle ki ben 
de tüm tribünlerle birlikte nefes alıyorum ama Ateşoku’nun kuyruğu bacaklarıma 
çarptığında dengem sarsılıyor.  
 
Gözüm bir an ne Snitch’i ne de Harry’i görürken dengemi bulmaya çalışıyorum, o sırada 
tribünler bağırıyor, anladım ki artık çok geç- 
 
“Đyi misin? Draco, hey-“ Kollar beni tutarken başını sallayarak iyi olduğumu belli 
ediyorum, o sırada minik sarı kanatlar suratıma rüzgar yapıyor. Gözlerimi açtığımda 
Harry bir elinde Snitch, kolu belime dolanmış, gülümseyerek konuşuyor: 
“Biraz daha uzasaydı sen kazanacaktın.. Seksilik tılsımı mı yaptın?” 
 
Bununla gülmeden edemiyorum, gerizekalı. 
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“Hep böyleyim aptal.. Süpürge fantazisi olan sensin-“ Harry ‘mm’layarak beni öptüğünde 
ben de onu belinden tutuyorum, açıkçası maç umrumda değil, maçı kişisel gurur haline 
getiren Harry, sanki tek kazabildiği zafer buymuş gibi bununla mutlu oluyor, oysa esas 
Snitch’i ben kaptım, haberi yok.  
“POTTER! MALFOY! Aşağı inin, yoksa ben geliyorum!” 
 
Harry gülerek benden ayrıldığında ben de Hooch’a sırıtıyorum ve ikimiz eş hızla aşağı 
iniyoruz.  
 

The end 



3 
Awakencordy  merkez-masa.com 

 

 

Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


